СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«19» ноября 2019г № 157
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района  от 09 ноября 2018 г. № 101 "О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы Волковского сельсовета Железногорского района Курской области"
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», статьей  86 Бюджетного Кодекс Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11. 12. 13. 13.1 Закона Курской области от 11.12.1998 г. № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований в Курской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

             1. Внести в решение Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района  от 09 ноября 2018 г. № 101 "О принятии Положения о размере, условиях оплаты труда и гарантиях главы Волковского сельсовета Железногорского района Курской области" следующие изменения:

        1.1.  Изложить приложение № 2 к Положению о размере и  условиях оплаты труда главы Волковского сельсовета  Железногорского района, утвержденное решением Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района от 09 ноября 2018 г. № 101 (в редакции решения Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района от 22 апреля № 133) в следующей редакции:
Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Волковского сельсовета Железногорского района

от 19.11.2019 г. № 157
РАЗМЕР

ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ГЛАВЫ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

	Наименование должностей
	Денежное вознаграждение (руб)

в месяц

	Глава сельсовета
	31290

2.Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации Волковского сельсовета в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Председатель Собрания депутатов

Волковского сельсовета                                                        Н.А. Шестопалов

Железногорского района

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района                                                      И.В. Мартюхова